визначається з дотриманням вимог законодавства про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні, зокрема з урахуванням ризиків невиконання боржником своїх 
зобов’язань. 

Розмір зареєстрованого статутного капіталу Фонду згідно з статутом Фонду, грн.: 137 000 000 (сто 
тридцять сім мільйонів)  грн. 00 коп., поділених на 137 000 простих іменних акцій. 

1.2. Інформація про випуск цінних паперів 
Вид, тип і категорія ЦП: Акція корпоративного інвестиційного фонду 

проста бездокументарна іменна 
Код ISIN: UA5000003062 
Реєстраційний номер:

[...]

зборами учасників (Єдиним учасником) Фонду не було прийнято рішення про продовження 
строку дії Договору. 

Органами управління КУА у відповідності з діючим законодавством України та Статутом є:  

- Загальні збори учасників; 
- Генеральний директор Товариства; 
- Наглядова Рада.  

Зареєстрований капітал 14 139 100 (чотирнадцять мільйонів сто тридцять дев’ять тисяч сто) 
гривень 00 копійок. 

Станом на 31.12.2024 р. та 31.12.2023 р. учасниками КУА були: 

Учасники КУА: 
31.12.2024 31.12.2023 

% % 

Кірімов Олександр Ігорович 100,0 100,0 
Всього 100,0 100,0 

-  

Кількість працівників  станом на 31.12.2024 року та 31.12.2023 року складала 7 та 9 осіб

[...]

Нерозподілений прибуток (непокритий 
збиток) 

188 836 91 718 

Неоплачений капітал (57 447) (128 833) 

Вилучений капітал (350) - 

Всього власний капітал 1 060 596 99 940 

Розмір зареєстрованого статутного капіталу Фонду станом на 31.12.2024, згідно з статутом Фонду, грн.: 
137 000 000 (сто тридцять сім мільйонів) гривень 00 копійок, поділених на 137 000 простих іменних 
акцій номінальною вартістю 1 000,00 (одна тисяча) гривень. 

Кількість акцій, що знаходяться в оббігу на 31.12.2024 року становить 79 203 шт., загальною 
номінальною вартістю 79 203 000,00 (сімдесят дев’ять мільйонів двісті три тисячі) грн. 

Протягом звітного періоду 2024 рік Товариство проводило розміщення та викуп власних акцій. 
Розміщення та викуп власних акцій відбувається за вартістю чистих активів. 

Емісійний прибуток протягом звітного періоду 2024 рік склав 792 502 тис.грн.